СОВЕТ ДЕПУТАТОВ МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ ТАГАЙСКОЕ СЕЛЬСКОЕ ПОСЕЛЕНИЕ

МАЙНСКОГО РАЙОНА УЛЬЯНОВСКОЙ ОБЛАСТИ
ПЯТОГО СОЗЫВА
Р Е Ш Е Н И Е
20.09.2023                                                                                                         № 1/7
                                                                                                           Экз. №1
с.Тагай

О назначении членов конкурсной комиссии для проведения конкурса
на замещение должности Главы администрации муниципального образования Тагайское сельское поселение Майнского района Ульяновской области
В соответствии со статьей 37 Федерального закона от 06.10.2003   №131-Ф3 «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», Уставом муниципального образования Тагайское сельское поселение Майнского района Ульяновской области, на основании Порядка проведения конкурса  на замещение должности Главы администрации муниципального образования Тагайское сельское поселение Майнскогорайона Ульяновской области утвержденного решением Совета депутатов муниципального образования Тагайское сельское поселение Майнского района Ульяновской области от 25.05.2023 № 62/13,  Совет депутатов  муниципального образования Тагайское сельское поселение Майнского района Ульяновской области р е ш и л:

1. Назначить в состав конкурсной комиссии следующих представителей:
	№ п/п
	Ф.И.О.
	Должность

	1. 1
	Артамонова Алевтина Геннадьевна
	начальник отдела муниципальной службы и правового обеспечения администрации муниципального образования Тагайское сельское поселение Майнского района Ульяновской области (по согласованию)

	2. 2
	Киселева Маргарита Валерьевна
	Глава муниципального образования Тагайское сельское поселение Майнского района Ульяновской области

	3. 3
	Кривова Нина Михайловна
	Заместитель председателя Совета депутатов муниципального образования Тагайское сельское поселение Майнского района Ульяновской области должность в органе местного самоуправления

2. Направить ходатайство Главе администрации муниципального образования «Майнский район» о назначении трёх членов конкурсной комиссии.
3. Опубликовать настоящее решение в газете «Вестник Тагая».
4. Настоящее решение вступает в силу с момента его подписания.

5. Контроль за исполнением настоящего решения оставляю за собой.
Глава муниципального образования                                                       М.В.Киселева